
Id: FJOUQ-IDUQI-BTVTF-JYILC-ZBVKU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/19/2010
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie: dopłaty dla grupy taryfowej dostawców ścieków komunalnych oczyszczonych przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 15, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , art. 24 ust 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz.858 z późn. zm. ) oraz art. 219 ust. 2 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) na 
wniosek Burmistrza Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. 1) Ustalić dopłatę dla dostawców ścieków komunalnych z terenu Sośnicowic objętych kanalizacją 
sanitarną i oczyszczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach. 

2) Dopłatę ustala się w wysokości 2,27 zł do ceny brutto 1m3 doprowadzonych i oczyszczonych ścieków. 

3) Dopłata będzie przekazywana Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach. 

§ 2. Dopłata będzie pokryta z budżetu Gminy Sośnicowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2011 roku i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej . 

§ 4. Z dniem obowiązywania niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXV/270/2009 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 18.11.2009r. w sprawie dopłaty dla grupy taryfowej dostawców ścieków komunalnych 
oczyszczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


